[bookmark: _GoBack]様式第4号（第7条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
多良木町長　吉瀬　浩一郎　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所　多良木町大字　　　　　　番地

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　印

年度多良木町放課後児童クラブ利用者負担助成金変更交付申請書

年度多良木町放課後児童クラブ利用者負担助成金事業の交付決定を受けていましたが、変更が生じたので次のとおり申請します。
なお、申請に必要な世帯状況及び学童クラブ利用状況、福祉サービス利用状況について調査することに同意します。

	放課後児童クラブ名

	助 成 対 象 期 間
	     　年　　　月から　　　　　年　　　月まで

助 成 対 象 児 童

	氏　　　名

	変　更　事　由

備　　考